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ZAPISNIK SA OSME SEDNICE IO SRV ODRŽANOG ONLINE 

 

Na osnovu predloženog dnevnog reda, usvojeni se sledeći zaključci: 

 

1. Usvaja se predlog da se HAM FEST SRV 2023 u terminu 07.10.2023. na lokaciji 

restorana „Romanov“ Novi Sad. Predlog organizacionog odbora, kao u predlogu, je u 

celosti usvojen i to: 

-Koordinator odbora YU7AC & YU7XW-kontakt sa medijima, priprema prezentacije 75 

g. SRV 

ČLANOVI 

- YU3FMS - Priprema prezentacije na YU0V, SRS, FB i ISTG-PODCAST- 

- YU7CM - Obezbedjenje razglasa  

- YT7UF - Obezbeđenje video i audio snimanja   

- YU3AWA- Priprema prezentacije aktivnosti mladih 

- YU7YZ- Priprema video prezentacije istorije SRV   

- YU7MW - Organizacija obezbeđenja mogućih donacija 

- YU7WW – YU75SRV, Lokalna organizacija susreta  

 

Predloženi program je takođe usvojen: 

P R O G R A M  

Svečanosti obeležavanja 75 godina osnivanja  

Saveza radio-amatera Vojvodine 

 

09—10 h. dolazak i doček učesnika i gostiju. 

10.00 h. HIMNA republike Srbije 

10.05 h. Otvaranje svečanosti  

Minut ćutanja za preminule članove 

10.05-10.15 h. Video prezentcija 75 godina SRV 

Pozdrav za učesnike i goste, 

 10.15 h. Govor predsednika SRV 

 10.30 h. Pozdravni govori gostiju 

 10.35 h. PREDAVANJA   

 10.45. PAUZA 

 12.00. Ručak 

 14.00. Završetak svečanosti 

 

 

2. Obavljene su sve radnje vezano za potpisivanje ugovora koje podrazumevaju 

obezbeđivanje više dokumenata, te je posao posao uspešno završen i ugovor je 

potpisan 10.07.2023. 

3. U vezi YOTA kampa prihvatamo informaciju predsednika RK „Novi Sad“ da je YOTA 

kamp otkazan. U buduće u vezi ovakvih akcija IO SRV treba da dobije konkretnu 

informaciju sa svim detaljima vezano za ovakve akcije, što u ovom slučaju nije 

učinjeno. Isto tako za ovo pitanje se smatramo ne nadležnim jer je organizaciju 

kampa preuzeo RK „Novi Sad“ i time smatramo da je pitanje zaključeno. 

4. Prihvata se informacija u vezi rada QSL biroa u celosti i zahvaljujemo se YU2MEX na 

odlično odrađenom poslu i radujemo se daljoj saradnji. Takođe je veći deo QSL karata 
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odneto u FNH i lično uručeno predstavnicima saveza prisutnih na HAM FESTu, ličnim 

angažovanjem YU7AC 

5. Kako je do sada FM DIGI grupa SRSa radila oko problema vezano za repetitore, SRV 

je do sada imao samo menadžera sa DIGI deo gde i nije bilo puno posla. U dogovoru 

sa našim članom te grupe YT7UF da jedan od predstavnika ove grupe bude na listi IO 

SRV kao veza između ove grupe i FM DIGI SRS grupe kao i sa FM DIGI menadžerom 

SRV a u vezi organizacije repetitorske, i ostale digi mreže u SRV. Ovo moramo obaviti 

obzirom da repetitore u Vojvodini postavlja SRV. Na osnovu ovog razgovora, 

prihvatamo predlog da YT7UF bude na listi SRV IO. U vezi zahteva RK „Subotica“ za 

postavljanje repetitora na lokaciji „Crveno Selo“, Subotica, doneta je sledeća odluka:  

1. SRV će podneti zahtev ETV-u za sklapanje ugovora za postavljanje 

JEDNOG repetitora na lokaciji „Crveno Selo“ Subotica.  

2. SRV će podneti zahtev RATELu za izdavanje dozvole za repetitor na lokaciji 

„Crveno Selo“. 

Za održavanje opreme repetitora na lokacijama: 

- Fruška Gora – zadužen je RK „Novi Sad“ a odgovorno lice je Ljubiša Đurić YU7BG 

- „Crveno selo“ – zadužen je RK „Subotica“ a odgovorno lice je Igor Vicai YT7UF 

- Vršac – nadležan je SRS 

- Za održavaje lokalnih repetitora, zaduženi su klubovi koji su  

Za postavljanje svih repetitora, APRS i radio-farova u SRV, kako lokalnih tako i 

magistralnih, nadležan je na osnovu Pravilnika o ARS, SRV. U vezi opreme koja se 

postavlja, potrebno je sklopiti sporazum o tehničkoj saradnji i korišćenju opreme sa 

vlasnikom opreme. Potrebno je razgraničiti i reorganizovati nadležnosti UKT Komisije 

SRV i FM DIGI menadžera SRV kako bi se efikasno obavljali svi zadaci. 

 

 

 

 

 

 

 

Predsednik SRV 

   Zaklan Staniša, YU7AC 

 

 

 

 

  

 

 

   

 


